令和　　年　　月　　日

笠岡市長　殿

学級名

代表者（学級長）

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話（　　　　）　　　－
令和５年度笠岡市生涯学習援助活動費補助金実績報告書

　令和５年４月１日付けで補助金の交付決定を受けた笠岡市生涯学習援助活動が完了したので，次のとおり実績を報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　 ２６，０００円

２　添付書類

(1) 事業報告書　　　　　　別紙学級実施報告書のとおり

(2) 収支決算書　　　　　　別紙学級年間実施計算報告書のとおり